R-NZU-AV-20-20
FA1 1
2
3
4
5
6
B20/3
20A
SY
ST
EM
 IN
 od
 H
DR
DA
TA
 R
J4
5 -
 ke
 st
říd
ač
i
BA
CK
-U
P
OD
 IN
ST
AL
AC
E
BA
CK
-U
P
OD
 S
TŘ
ÍD
AČ
E
AZ-3P
Q01
40A
6
5
4
3
2
1
KM1
A1
A2
/25 až 40A
AZ-4P-4NO
FA2 1
2
3
4
5
6
B6/3
6A
FV/AC
I+II. stupeň
AZ-T1T2-AC/4P
RJ45
L1 L2 L3 N
I II
L1 L2 L3
L1 L2 L3 N
N CY
 1x
6 M
OD
RÁ
N2
ZS1
A1
A2
ZP-ASA
/230
STOP
Tlačítko
DC
AC
TIGO CCA
RJ4524V +    -
GU1
FA7 1
2
B6/1
6A
DA
TA
 R
J4
5
k T
IG
O
AZ-3P
Q02
40A
SY
ST
EM
 O
UT
 do
 H
DR
ON
 G
RI
D
- k
e s
tříd
ač
i
N1
PE
U
11
1412
KAV
GRV8-03
KM2 A1
A2
AZT RELE
2P/8A 230VAC
FA3 1
2
B2/1
2A
Svorka A1
HDO N0%
(z
ař
íu
en
í n
en
so
u
so
uč
ás
tí
do
dá
vk
y)
FA4
1
2
3
4
5
6
B20/3
20A
SM
AR
TM
ET
ER
 /
AZ
R
 C
ÍV
KY
Není součástí
Mean Well
HDR-15-24
0
I Back-UP
Vypnuto
Síť
0
II
SFT440
HAGER
SQ1
1 5 139
2 6 14104 8 1612
GU1 - Zdroj aTIGO CCA není součástí rozváděče
 - vždy je připravena propojovací kabeláž mezi jističem a zdrojem
Lze objednat i v nižší konfiguraci a to až NZU-20-20 - každé písmenko vyjadřuje určitý prvek, který lze odebrat a tím snížit cenu a potřebu místa v rozváděči
S - (A-Z router SMART) – v rozváděči je vydrátkovaný a připravený MASTER A-Z routeru
T16 - v rozváděči je připravený jistič B16/3 pro topnou tyč (zapojený před měřením Smartmeteru nebo jiného měřáku) hodnota 16 určuje hodnotu jističe před WB
W16 - v rozváděči je připravený jistič B16/3 pro Wallbox (zapojený před měřením Smartmeteru nebo jiného měřáku)hodnota 16 určuje hodnotu jističe před TČ
A - Vyrážecí cívka na BACK-UP jistič (ASA230)  a STOP TLAČÍTKO
V - (Vybrané okruhy) –je v názvu V, budeme osazovat vypínač Q02 IS-40/3 (nebo jeho náhrad A-Z) - umožňuje použít rozváděč na smyčku + vybrané okruhy
P – Proudový chránič FI1 na výstup do instalace k zákazníkovi (40A)
20 - Hodnota jističe na vstupu do střídačce
-20 - Hodnota jističe na BACK-UP
Typ: R-NZU-AV-20-20
IČ:07462522
Jeremiášova 2581/2, 155 00 Praha 5
Výrobce: A-Z TRADERS s.r.o.
Krytí IP65/IP20
Napětí: 400/230V AC
Proud: 40A
Plastová rozvodnice s dveřmi
IKA-3/54-ST, 3 x 18 modulů